
N. pr. A.OQ.4 ...... 

*,-,. --.,.ayoa. --, - ;, 
C O M U N E  DI NAPOLI 3 ,/ f y? , ' /q *J,!, "' 

D I R E Z I O N E  C E N T R A L E  pHCI)G. n.- ...,........, : ......... L- 
!. 

SERVIZIO VI ARILITA' E TRAFFICO 
,,_I! 

O R D I N A N Z A  S I N D A C A L E  

OGGETTO: Istituzione di un dispositivo di traffico temporaneo, per i giorni 22/12/2006 e 0510 112007, 
in  Piazza Vanvitelli, per lo svolgimento della manifestazione "Ricicliamo sotto l'albero". 

IL SINDACO 

- Premesso che Legambiente Campania Onlus I-ia organizzato la manifestazione "Ricicliam,:) sotto 
l'albero" per la sensibilizzazione dei cittadini sul tema della riduzione della produzione dei rifiuti 
in ambito degli apparecchi elettrici ed elettronici (R.A.E.E.), in Piazza Vanvitelli per i giorni 
221 1212006 e 0510 112007; 

- Visto che per permettere la regolarità della manifestazione occorre che venga istituita una 
particolare disciplina di traffico; 

- Visto che i l  dispositivo di traffico temporaneo, da attuarsi per la realizzazione del pi*edetto 
intervento è stato approvato nella seduta del 19.12.2006 dalla "Conferenza Permanente dei I'Ycrilizi 
per l'organizzazione dei piani di traffico . . relativi all'attivazione dei cantieri di laioro e 
manjfèstazioni "; 

- Ritenuto che per le motivazioni su esposte si possono adottare i provvedimenti riportati nell:i parte 
dispositiva del presente atto. 

- Letto i l  D.l,.vo 3010411992 n0285. 

O R D I N A  

Sospendere temporaneamente per i giorni 22/12/2006 e 05/01/2007, in Piazza Vanvitelli i l  parcheggio 
inoto ivi esistente. 

Ogni altra Ordinanza in contrasto con la presente è da ritenersi sospesa. 
IL DIRIGENTE 

è incaricato di vigilare, unitamente a tutte le altre Forze di Polizia 
previsddal l'art. 12 del D.L.vo 301041 1 992 n0285% per l'esatta osservanza del la presente Ordinanza. 

L'ASSESSORE E DELLA MOBILITA' URBANA 
VIARILITA', TRA POLIZIA MUNICIPALE 


